

## Администрация городского округа — город Галич Костромской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « <u>14</u> » <u>мая</u>	2018 г.	<b>№</b> <u>311</u>
О признании утратившим си	илу постановления	
администрации городского с	округа – город Галич	
Костромской области от 02.	12.2013 года № 1103	

«Об утверждении объемных показателей деятельности

к группам по оплате труда руководителей»

и порядка отнесения муниципальных учреждений культуры

В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского округа — город Галич Костромской области в соответствие с действующим законодательством,

## постановляю:

- 1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Галич Костромской области от 02.12.2013 года № 1103 «Об утверждении объемных показателей деятельности и порядка отнесения муниципальных учреждений культуры к группам по оплате труда руководителей».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы городского округа - город Галич Костромской области

А.В. Карамышев